UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––––––––
Số:            /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai Quyết định số 2815/QĐ-
BTC ngày 14/8/2025 của  Bộ trưởng

Bộ Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng 8  năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng thuộc Sở;
- Các trường THPT công lập;
- Các trung tâm GDNN-GDTX và đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2412/STC-ĐT ngày 22/8/2025 của Sở Tài chính về việc
triển khai Quyết định số 2815/QĐ-BTC ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính (gửi kèm file);

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị Quyết định trên, đề nghị
các đơn vị nghiên cứu, triển khai, tổ chức thực hiện các nội dung công bố và lưu ý
kể từ ngày Luật số 90/2025/QH15 và Nghị định số 214/2025/NĐ-CP quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu có hiệu
lực thi hành, các Thông tư sau đây tiếp tục có hiệu lực thi hành:

 1. Thông tư số 02/2024/TT-BKHĐT quy định hoạt động đào tạo, bồi dưỡng
kiến thức và thi, cấp, thu hồi chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu tiếp tục
có hiệu lực thi hành.

2. Thông tư số 05/2024/TT-BKHĐT quy định về quản lý và sử dụng các chi
phí trong lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia
được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm
2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị
kịp thời phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp gửi Sở Tài chính.

(Đính kèm Quyết định số 2815/QĐ-BTC ngày 14/8/2025 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2025-08-25T15:01:28+0700

		2025-08-25T17:00:30+0700
	Đỗ Đăng Bảo Linh

		2025-08-25T17:06:35+0700

		2025-08-25T17:06:33+0700

		2025-08-25T17:06:33+0700

		2025-08-25T17:06:50+0700